
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Donne / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 622 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.11  q  

2 5 128 CARNERO Anna Marta 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.26  q  

3 6 339 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.40  q  

4 3 203 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.44  q  

5 2 298 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.51  q  

  4 79 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 384 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.18  q  

2 3 284 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.61 805

3 2 286 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.61 805

4 6 527 SAVOGIN Ilenia 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.71 785

5 1 620 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.96 737

  5 43 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 370 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.60 807

2 1 205 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.61 805

3 4 225 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.71 785

4 6 89 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.79 770

5 3 630 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.86 756

  5 359 MASLIUK Daryna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 328 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.52 823

2 4 301 GUIMARAES Jocelyne 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.60 807
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3 3 190 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.65 797
4 6 396 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.67 793

5 5 356 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 766

6 2 581 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.90 749

Batteria 5 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 290 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.58 811

2 2 39 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 805

3 4 330 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.67 793

4 5 465 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.71 785

5 3 302 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.06 718

6 1 403 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.35 665

Batteria 6 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.93 743

2 4 514 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.95 739

3 1 29 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.98 733

4 6 26 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.99 732

5 2 617 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.14 703

6 5 92 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.16 700

Batteria 7 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.54 819

2 3 615 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.76 776

3 5 497 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.79 770

4 6 399 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 756

5 4 94 BRIVIO Arianna 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.46 645

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 622 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.11  q +0.3   

2 4 384 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.18  q -0.4   

3 5 128 CARNERO Anna Marta 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.26  q +0.3   

4 6 339 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.40  q +0.3   

5 3 203 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.44  q +0.3   

6 2 298 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.51  q +0.3   

7 1 328 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.52 -1.3  823



8 2 8 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.54 -0.6  819

9 6 290 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.58 -1.3  811

10 2 370 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.60 -2.4  807

10 4 301 GUIMARAES Jocelyne 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.60 -1.3  807

12 2 39 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 -1.3  805

12 1 205 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.61 -2.4  805

12 3 284 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.61 -0.4  805

15 2 286 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.61 -0.4  805

16 3 190 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.65 -1.3  797

17 4 330 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.67 -1.3  793

17 6 396 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.67 -1.3  793

19 4 225 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.71 -2.4  785

19 5 465 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.71 -1.3  785

19 6 527 SAVOGIN Ilenia 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.71 -0.4  785

22 3 615 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.76 -0.6  776

23 6 89 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.79 -2.4  770

23 5 497 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.79 -0.6  770

25 5 356 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 -1.3  766

26 6 399 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 -0.6  756

26 3 630 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.86 -2.4  756

28 2 581 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.90 -1.3  749

29 3 11 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.93 -1.8  743

30 4 514 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.95 -1.8  739

31 1 620 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.96 -0.4  737

32 1 29 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.98 -1.8  733

33 6 26 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.99 -1.8  732

34 3 302 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.06 -1.3  718

35 2 617 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.14 -1.8  703

36 5 92 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.16 -1.8  700

37 1 403 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.35 -1.3  665

38 4 94 BRIVIO Arianna 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.46 -0.6  645

  4 79 BONICALZA Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS +0.3   

  5 43 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.4   

  5 359 MASLIUK Daryna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -2.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Donne / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

FINALE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Finale Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 128 CARNERO Anna Marta 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.09 910

2 4 622 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 12.17 894

3 3 384 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.31 865

4 2 339 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 863

5 6 203 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.35 857

6 1 298 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.40 847
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Donne / Serie - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.56 1012

2 4 483 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.60 970

3 2 470 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.52 933

4 5 533 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.66 928

5 1 317 LAZZARIN Iris 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.49 857

6 6 571 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.58 853

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 460 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 57.94 839

2 5 264 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.17 831

3 3 262 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.30 826

4 2 380 MINAFRA Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.77 808

5 1 157 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.32 750

  4 541 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 305 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.09 834

2 2 459 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 58.44 820

3 6 246 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 59.13 794

4 5 24 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.07 760

  1 457 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  4 344 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 391 MONTAGNA Sofia 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.18 830

2 5 366 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.43 821
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3 1 45 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 58.74 809
4 4 131 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.00 799

5 3 324 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.04 761

6 6 84 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.57 741

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.56 1012

2 4 483 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.60 970

3 2 470 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.52 933

4 5 533 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.66 928

5 1 317 LAZZARIN Iris 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.49 857

6 6 571 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.58 853

7 6 460 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 57.94 839

8 3 305 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.09 834

9 5 264 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.17 831

10 2 391 MONTAGNA Sofia 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.18 830

11 3 262 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.30 826

12 5 366 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 58.43 821

13 2 459 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 58.44 820

14 1 45 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 58.74 809

15 2 380 MINAFRA Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.77 808

16 4 131 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.00 799

17 6 246 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 59.13 794

18 3 324 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.04 761

19 5 24 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.07 760

20 1 157 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.32 750

21 6 84 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.57 741

  1 457 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  4 541 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  4 344 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

1500 metri Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 BADO Aurora 2002 PF BS521 FREE-ZONE 4:32.3 901

2 52 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:34.9 883

3 47 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.5 823

4 48 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 4:44.8 815

5 50 GUIDALI Chiara Angela 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 4:46.9 800

6 45 BRUNATI Ilaria 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.2 798

7 55 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:48.7 788

8 56 VARRONE Debora 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:49.0 786

9 49 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 4:59.3 718

10 53 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:00.9 708

11 51 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:06.3 673

  54 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

3000 siepi H76 Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 VIGNATI Roberta 1993 SF BS521 FREE-ZONE 10:34.42 918

2 97 CATTANEO Martina 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12:10.41 675

3 100 SANDRELLI Anna 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 12:28.57 631

  98 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

  102 TOFFALORI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 84-8.50 Donne / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 381 MINOTTI Chiara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.10  q  

2 2 274 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.58  q  

3 3 469 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.68  q  

4 6 438 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.71 766

  5 30 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ  

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.22  q  

2 2 250 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.28  q  

3 4 325 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.52  q  

4 5 434 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.96 740

5 6 500 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.93 640

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 619 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.97 739

2 3 119 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 17.24 610

3 4 546 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 18.34 505

4 2 526 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 19.58 396

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 381 MINOTTI Chiara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.10  q -1.4   

2 2 274 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.58  q -1.4   

3 3 469 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.68  q -1.4   

4 3 59 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.22  q -0.1   

5 2 250 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.28  q -0.1   

6 4 325 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.52  q -0.1   
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7 6 438 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.71 -1.4  766
8 5 434 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.96 -0.1  740

9 5 619 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.97 -2.2  739

10 6 500 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.93 -0.1  640

11 3 119 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 17.24 -2.2  610

12 4 546 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 18.34 -2.2  505

13 2 526 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 19.58 -2.2  396

  5 30 APPIANI Matilda 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ -1.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 84-8.50 Donne / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

FINALE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Finale Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 381 MINOTTI Chiara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.21 933

2 3 274 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 14.37 914

3 5 469 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.43 908

4 2 59 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.23 818

5 6 250 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.34 806

6 1 325 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.56 782

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 504 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.80 952

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84                              

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   -   -   XO   -   XXX                              

2 268 GARLETTI Claudia 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.69 847

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                                          

  -   -   -   O   O   -   O   O   XXX                                          

3 323 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.66 819

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 564 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.63 790

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

5 210 DI FONZO Silvia 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

5 235 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

7 429 PARAZZI Elisa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                  

  -   -   XXO   O   XXX                                                  

8 606 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                  

  -   XXO   O   XXO   XXX                                                  

  116 CALASTRI Altea 1997 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 12.61 846

1°: 12.61  2°: 12.27  3°: 12.46    4°: X  5°: 12.17  6°: X   

  +0.0    +2.2    +1.1          -0.9       

2 467 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.37 812

1°: 12.20  2°: X  3°: 12.25    4°: 12.37  5°: 11.81  6°: X   

  +2.0        +0.1      +0.8    -1.0       

3 209 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.23 793

1°: 11.90  2°: 12.13  3°: X    4°: 12.09  5°: 12.23  6°: 12.01   

  +0.1    +0.4          +1.0    -2.0    -0.9   

4 524 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.81 734

1°: X  2°: 11.37  3°: 11.81    4°: 11.44  5°: 11.56  6°: X   

      +1.4    +1.4      +1.7    -1.0       

5 281 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.73 722

1°: 11.46  2°: 11.47  3°: 11.59    4°: X  5°: 11.73  6°: 11.68   

  +2.3    +1.3    +0.6          -0.6    -0.3   

6 185 COSTI Margherita 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.67 714

1°: 11.37  2°: 11.67  3°: 11.52    4°: 11.34  5°: 11.10  6°: 11.23   

  +1.2    +0.9    +1.4      +0.6    +0.1    +0.2   

7 123 CAPPELLETTI Gae 2004 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.60 704

1°: 11.19  2°: 11.60  3°: 11.20    4°: 11.11  5°: 11.05  6°: X   

  +2.1    +1.8    +0.9      +1.1    -0.9       

8 411 NOBILI Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.57 699

1°: 11.57  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  +1.0                         

9 147 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.90 603

1°: 10.78  2°: X  3°: 10.90                    

  +1.5        -1.8                 

10 424 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.84 594
1°: 10.84  2°: -  3°: 10.79                    
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  +0.1        +0.0                 

11 410 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10.72 576

1°: 10.69  2°: 10.72  3°: X                    

  +0.1    +2.1                     

  103 BULLA Beatrice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  394 MORELLI Gaia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 4.000 Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.14 775

1°: 11.91  2°: 12.14  3°: 11.87    4°: 11.48  5°: 11.57  6°: 11.67   

2 191 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.12 774

1°: 11.85  2°: 11.77  3°: 11.97    4°: 11.88  5°: 11.64  6°: 12.12   

3 220 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.96 763

1°: 10.74  2°: 11.96  3°: X    4°: X  5°: 10.79  6°: X   

4 351 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.44 658

1°: X  2°: 9.72  3°: 10.26    4°: 10.44  5°: X  6°: 9.42   

5 425 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.31 649

1°: X  2°: X  3°: 9.74    4°: X  5°: X  6°: 10.31   

6 503 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 10.24 644

1°: 9.74  2°: 10.19  3°: 9.93    4°: 9.55  5°: 10.17  6°: 10.24   

7 226 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 9.86 616

1°: 9.40  2°: X  3°: 9.59    4°: 9.86  5°: 8.73  6°: 9.47   

8 283 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.19 566

1°: 9.19  2°: 7.43  3°: 8.84    4°: 8.79  5°: 8.47  6°: 8.34   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Martello/HT Kg 4.000 Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.75 882

1°: 48.27  2°: 45.81  3°: 49.65    4°: 49.00  5°: 48.90  6°: 51.75   

2 466 PREVITALI Simona 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.94 840

1°: 48.94  2°: 48.91  3°: X    4°: 46.36  5°: 45.42  6°: X   

3 141 CASTALDI Paola 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.51 818

1°: 45.86  2°: 47.46  3°: 46.91    4°: 46.60  5°: 47.51  6°: X   

4 150 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 45.68 789

1°: 40.25  2°: 43.22  3°: 44.16    4°: X  5°: 44.62  6°: 45.68   

5 582 TOMBINI Giorgia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.38 752

1°: X  2°: X  3°: 43.38    4°: 43.05  5°: X  6°: X   

6 126 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 43.11 748

1°: X  2°: X  3°: 43.11    4°: 41.59  5°: 41.70  6°: X   

7 118 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 41.32 718

1°: 35.47  2°: 38.46  3°: 38.83    4°: 37.42  5°: 39.17  6°: 41.32   

8 255 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 38.59 672

1°: 35.78  2°: 36.51  3°: 38.59    4°: X  5°: 38.24  6°: 38.08   

  501 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  452 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

  550 SIRONI Marika 1999 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Marcia 5000m Donne / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 VALSECCHI Viviana 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26:52.77 
< 768

2 129 RUGGERI Giulia 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28:14.46 701

3 128 MORONI Vittoria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28:43.79 
< 678

4 127 MORENI Aurora 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29:09.57 657

5 126 CORSINI Maria Andrea 1998 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29:19.98 649

6 125 CERMESONI Samuela 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 35:29.89 
<<< PL 30'' 370

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X100 Donne / Serie - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 DE SANTIS Elisa - REGA Denise - ECCA Sofia - MELOTTO Maya SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 47.04 981

2 6 21 GARAVINI Giulia - RUZZA Alessia - MILANI Arianna - SORAGNA Giulia AF VA731 ATL. GALLARATESE A 49.52 871

3 2 13 BRAMBILLA Martina - VIOLA Greta - COPPINI Viola Valeria - RATTI Martina AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA B 49.66 865

4 5 1 RAMPINELLI Ilaria - BARZIZZA Gaia - ALFANO Silvia - CARRARA Lara JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 51.75 776

  4 2 GUIMARAES Jocelyne - NACCARATO Chiara - PROVENZI Rebecca - BAMBA Makissia SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A DNF  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 ANTONIETTI Giada - MACCHI Emma Maria - LEO Giulia - FIAMMENI Silvia AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 49.70 864

2 3 4 CANAVESI Matilde - RADICE Stella - MAGLIA Giorgia - ALBERTI Greta Maria AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 50.44 832

3 5 7 MIGNONE PERCASSI Valeri - GAVIOLI Giulia - BROGGI Martina - LUI Giorgia AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 51.55 785

4 2 9 CAGLIO Giulia - MAURI Elisabetta - GIUDICI Ginevra - GIUDICI Martina SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 51.60 782

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 SBISA' Sofia - D'ANGELO Lavinia Vittor - GROSSI Federica - GARELLI Isabella AF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD A 50.56 827

2 3 20 SPAGOLLA Alessandra - MORVILLO Martina - LUZZI Ilaria - VELLA Giorgia AF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.17 801

3 2 3 BORONI Alice - ZOLI Giulia - NADIRI Yasmine - BORONI Alessia SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 51.56 784

4 4 6 CANCLINI Alice - SERINA Rachele - BAGGIO Alice - FALCONE Giulia SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.02 765

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 DE SANTIS Elisa - REGA Denise - ECCA Sofia - MELOTTO Maya SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 47.04 981

2 6 21 GARAVINI Giulia - RUZZA Alessia - MILANI Arianna - SORAGNA Giulia AF VA731 ATL. GALLARATESE A 49.52 871

3 2 13 BRAMBILLA Martina - VIOLA Greta - COPPINI Viola Valeria - RATTI Martina AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA B 49.66 865

4 4 18 ANTONIETTI Giada - MACCHI Emma Maria - LEO Giulia - FIAMMENI Silvia AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 49.70 864

5 3 4 CANAVESI Matilde - RADICE Stella - MAGLIA Giorgia - ALBERTI Greta Maria AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 50.44 832

6 5 14 SBISA' Sofia - D'ANGELO Lavinia Vittor - GROSSI Federica - GARELLI Isabella AF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD A 50.56 827

7 3 20 SPAGOLLA Alessandra - MORVILLO Martina - LUZZI Ilaria - VELLA Giorgia AF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.17 801
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8 5 7 MIGNONE PERCASSI Valeri - GAVIOLI Giulia - BROGGI Martina - LUI Giorgia AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 51.55 785
9 2 3 BORONI Alice - ZOLI Giulia - NADIRI Yasmine - BORONI Alessia SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 51.56 784

10 2 9 CAGLIO Giulia - MAURI Elisabetta - GIUDICI Ginevra - GIUDICI Martina SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 51.60 782

11 5 1 RAMPINELLI Ilaria - BARZIZZA Gaia - ALFANO Silvia - CARRARA Lara JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER A 51.75 776

12 4 6 CANCLINI Alice - SERINA Rachele - BAGGIO Alice - FALCONE Giulia SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.02 765

  4 2 GUIMARAES Jocelyne - NACCARATO Chiara - PROVENZI Rebecca - BAMBA Makissia SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Uomini / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 355 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.59  q  

2 1 560 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.61  q  

3 5 314 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.79  q  

4 6 194 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.79  q  

5 2 133 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 787

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 486 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.92  q  

2 1 588 TRENTO Emanuele 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.99 826

3 4 214 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.15 784

4 2 218 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.15 784

5 6 238 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.39 723

  5 303 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 594 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.98 828

2 5 627 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 784

3 6 549 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.17 779

4 2 19 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.19 774

5 4 496 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.22 766

6 1 377 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.29 748

Batteria 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 603 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.98 828

2 4 27 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.16 781

3 5 552 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.31 743

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/RESULTSBYDAY1.htm


4 6 197 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 723
5 1 493 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.53 688

  2 294 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Batteria 5 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 769

2 5 307 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.40 720

3 6 553 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.40 720

4 4 612 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 708

5 1 421 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.59 674

6 2 531 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 657

Batteria 6 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 139 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.17 779

2 2 513 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31 743

3 5 297 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.39 723

4 1 387 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.45 708

5 3 409 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.53 688

6 4 599 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.55 684

Batteria 7 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 499 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.37 728

2 1 275 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.45 708

3 4 519 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.47 703

4 3 269 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.49 698

5 2 100 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52 691

6 5 104 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.72 643

Batteria 8 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 188 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.25 758

2 1 261 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.28 751

3 4 42 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.49 698

4 5 208 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60 671

5 6 508 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.78 628

6 3 201 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.83 617

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -1.9 



Batteria 9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.89  q  

2 3 177 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.55 684

3 4 270 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.65 659

4 2 542 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.67 655

5 5 293 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.70 647

6 6 192 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 607

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 355 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.59  q +1.0   

2 1 560 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.61  q +1.0   

3 5 314 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.79  q +1.0   

4 6 194 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.79  q +1.0   

5 1 407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.89  q -1.9   

6 3 486 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.92  q -0.7   

7 3 594 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.98 -1.6  828

7 3 603 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.98 -1.9  828

9 1 588 TRENTO Emanuele 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.99 -0.7  826

10 2 133 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 +1.0  787

11 5 627 ZAPPA Riccardo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 -1.6  784

11 4 214 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.15 -0.7  784

13 2 218 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.15 -0.7  784

14 4 27 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.16 -1.9  781

15 6 139 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.17 -1.9  779

15 6 549 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.17 -1.6  779

17 2 19 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.19 -1.6  774

18 3 110 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.21 -1.9  769

19 4 496 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.22 -1.6  766

20 2 188 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.25 -1.8  758

21 1 261 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.28 -1.8  751

22 1 377 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.29 -1.6  748

23 2 513 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.31 -1.9  743

23 5 552 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.31 -1.9  743

25 6 499 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.37 -1.9  728

26 6 238 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.39 -0.7  723

26 6 197 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 -1.9  723

26 5 297 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.39 -1.9  723

29 5 307 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.40 -1.9  720



30 6 553 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.40 -1.9  720

31 1 387 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.45 -1.9  708

31 4 612 VILLANO Paolo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 -1.9  708

31 1 275 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.45 -1.9  708

34 4 519 SALA Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.47 -1.9  703

35 3 269 GARONETTI Christian Ais 2003 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.49 -1.9  698

35 4 42 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.49 -1.8  698

37 2 100 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52 -1.9  691

38 1 493 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.53 -1.9  688

38 3 409 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.53 -1.9  688

40 4 599 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.55 -1.9  684

40 3 177 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.55 -1.9  684

42 1 421 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.59 -1.9  674

43 5 208 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.60 -1.8  671

44 4 270 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.65 -1.9  659

45 2 531 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 -1.9  657

46 2 542 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.67 -1.9  655

47 5 293 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.70 -1.9  647

48 5 104 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.72 -1.9  643

49 6 508 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.78 -1.8  628

50 3 201 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.83 -1.8  617

51 6 192 CRISPO Luca Roberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 -1.9  607

  5 303 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -0.7   

  2 294 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Uomini / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

FINALE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Finale Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 355 MARTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.58 937

2 3 560 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.59 934

3 1 486 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.68 909

4 6 407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.70 904

5 2 194 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.71 901

6 5 314 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.77 885

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Uomini / Serie - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 327 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.36 960

2 2 69 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.08 917

3 5 154 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.22 850

4 6 267 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.92 810

  4 535 SCARRONE Gabriele (FC) 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 48.60  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 164 COLOMBO Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

  2 252 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA NM  

  4 529 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

  6 174 COPPINI Andrea 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NM  

  5 10 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM  

Tempi non rilevati a causa di un problema al sistema di cronometraggio

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.02 805

2 4 316 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 50.92 755

3 6 543 SEVESO Mattia 2001 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.39 730

  5 135 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 204 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 AQUARO Gabriele 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.67 825

2 2 566 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.32 788

3 3 54 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 50.46 781

4 4 562 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.72 713
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RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 327 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.36 960

2 2 69 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.08 917

3 5 154 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.22 850

4 5 31 AQUARO Gabriele 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.67 825

5 6 267 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.92 810

6 3 35 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 50.02 805

7 2 566 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50.32 788

8 3 54 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 50.46 781

9 4 316 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 50.92 755

10 6 543 SEVESO Mattia 2001 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.39 730

11 4 562 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.72 713

  5 10 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM  

  6 174 COPPINI Andrea 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NM  

  4 529 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

  3 164 COLOMBO Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

  2 252 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA NM  

  2 204 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  5 135 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  4 535 SCARRONE Gabriele (FC) 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 48.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

1500 metri Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:03.34 763

2 78 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:04.52 750

3 81 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:04.89 746

4 59 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:07.07 723

5 75 RISI Jacopo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.33 720

6 77 VALLE Maurizio 1979 SM40 BG036 ATL. SALETTI 4:08.66 707

7 60 BENDAHOU Karim 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:09.03 703

8 69 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:09.48 698

9 58 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:09.65 696

10 65 DUSI Francesco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:09.83 694

11 62 BOTROS Pietro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:11.17 681

  72 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA DNF  

  66 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  76 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

3000 siepi H91 Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:08.23 919

2 121 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:14.36 898

3 104 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 9:23.75 865

4 122 STEFFANONI Giovanni 1999 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:30.38 842

5 105 BOMPREZZI Pietro 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:38.83 813

6 106 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:50.60 773

7 123 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 9:54.83 759

8 120 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 9:54.96 759

9 117 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 9:56.88 752

10 107 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:59.45 744

11 111 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:04.24 728

12 118 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10:09.47 710

13 115 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10:17.30 685

14 109 CHIESA Tommaso Maria 1998 SM MI798 MILANO ATLETICA 10:47.97 586

15 124 TIRABOSCHI Diego 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 11:12.89 508

  116 IOLI Federico 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNF  

  110 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL DNS  

  114 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

110 Hs H 106 Uomini / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 447 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.37  q  

2 5 136 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.89  q  

3 4 423 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 14.96  q  

4 2 180 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.98  q  

5 6 276 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.74  q  

Batteria 2 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.15 785

2 2 289 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.93 715

  3 32 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  5 182 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Batteria 3 Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 431 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 16.04  q  

2 5 271 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.40 762

3 6 401 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 19.46 508

  4 510 RUFFINO Tommaso 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DQ  

  3 222 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Corsia 4 squalificato in base alla regola TR16.8

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 447 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.37  q -0.4   

2 5 136 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.89  q -0.4   

3 4 423 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 14.96  q -0.4   

4 2 180 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.98  q -0.4   

5 6 276 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.74  q -0.4   

6 2 431 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 16.04  q -1.0   
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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7 4 60 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.15 -0.5  785

8 5 271 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.40 -1.0  762

9 2 289 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.93 -0.5  715

10 6 401 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 19.46 -1.0  508

  4 510 RUFFINO Tommaso 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DQ -1.0   

  3 32 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -0.5   

  5 182 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -0.5   

  3 222 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

110 Hs H 106 Uomini / Batterie - RISULTATI 21/05 - 20:55

FINALE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Finale Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 447 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.35 956

2 2 180 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.83 909

3 5 423 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 14.89 903

4 6 276 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.73 823

5 1 431 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 16.33 768

  3 136 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DQ  

CARUGATI Alessandro squalificato in base alla regola TR4.4.1 (non partito nei 400 piani)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 555 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.75 889

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85                                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   XXX                                

2 223 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.30 797

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                              

  -   -   O   -   O   O   XXX                                              

3 107 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4.20 776

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                              

  -   -   O   -   XXO   -   XXX                                              

4 1000 COLZANI Francesco 1998 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.20 776

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                                                

  -   -   XXO   -   XXO   XXX                                                

5 607 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                                                  

  -   -   XO   -   XXX                                                  

  44 BARBINI Luca 1999 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

                                                           

                                                           

  251 FRANZE' Tommaso 2005 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.88 849

1°: 6.88  2°: X  3°: 6.81    4°: X  5°: -  6°: -   

  +1.6        -0.9                 

2 587 TRENTO Emanuele 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.84 842

1°: X  2°: 6.62  3°: 6.84    4°: 6.64  5°: X  6°: -   

      +1.2    +1.7      +0.9           

3 132 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.83 840

1°: 6.83  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: -   

  +1.8                         

4 171 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.67 810

1°: 6.11  2°: 6.11  3°: 6.47    4°: 6.67  5°: 6.02  6°: 6.38   

  +2.2    +0.7    -0.6      +2.2    -0.4    +1.7   

5 181 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.62 801

1°: 4.10  2°: 6.50  3°: 6.62    4°: X  5°: X  6°: 6.31   

  +1.6    +2.4    +1.4              +0.2   

6 33 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.61 799

1°: X  2°: 6.61  3°: X    4°: 6.59  5°: 6.58  6°: X   

      -0.1          +2.1    +1.0       

7 161 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.52 782

1°: 6.34  2°: 6.45  3°: 6.52    4°: 6.24  5°: 6.21  6°: -   

  +0.5    +1.2    -0.2      +2.3    +0.5       

8 280 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.38 755

1°: 6.21  2°: 6.38  3°: 6.22    4°: 6.24  5°: 6.13  6°: 6.30   

  -0.7    +1.3    +1.4      -0.7    -0.1    +1.4   

9 64 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6.17 714

1°: X  2°: X  3°: 6.17                    

          -1.0                 

  151 CAZZAVACCA Riccardo 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Disco/DT Kg 2,000 Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 593 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.18 851

1°: 45.98  2°: 48.12  3°: X    4°: X  5°: 48.18  6°: X   

2 233 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.40 839

1°: 45.11  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 45.87  6°: 47.40   

3 350 MARMONTI Stefano 2004 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 44.92 797

1°: 42.00  2°: 42.26  3°: X    4°: 44.92  5°: 42.91  6°: X   

4 320 LICINI Giacomo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.50 773

1°: 42.53  2°: 43.50  3°: X    4°: 42.38  5°: X  6°: X   

5 498 RONCAREGGI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.21 750

1°: 40.56  2°: X  3°: 38.26    4°: 42.21  5°: 40.74  6°: 42.04   

6 402 MUSSI Luca 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 41.30 734

1°: 39.18  2°: 39.03  3°: 40.13    4°: 41.05  5°: 41.30  6°: 39.92   

7 360 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.78 724

1°: 38.58  2°: 40.78  3°: 40.58    4°: 40.68  5°: X  6°: X   

8 195 CULATINA Stefano 1993 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 40.31 716

1°: 39.22  2°: X  3°: 40.05    4°: X  5°: 40.31  6°: 37.86   

9 567 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 36.48 643

1°: 36.48  2°: X  3°: 35.78                    

10 207 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 36.33 640

1°: X  2°: 35.47  3°: 36.33                    

11 490 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.31 620

1°: 35.31  2°: 34.79  3°: 34.79                    

12 427 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 34.84 611

1°: X  2°: 34.84  3°: X                    

  382 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  400 MURA Michele (FC) 1996 SM SS019 C.U.S. SASSARI DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Giavellotto/JT Gr800 Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 357 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 67.18 946

1°: 64.66  2°: 63.87  3°: X    4°: 65.02  5°: 67.18  6°: 65.08   

2 99 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 62.79 889

1°: X  2°: 59.20  3°: 62.79    4°: 60.51  5°: 60.60  6°: 59.23   

3 61 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 61.94 877

1°: 58.59  2°: 57.89  3°: 61.94    4°: 59.68  5°: 61.65  6°: 58.39   

4 77 BONFANTI Simone 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 60.85 862

1°: X  2°: X  3°: 60.85    4°: 58.91  5°: 59.33  6°: 58.96   

5 41 BALLICO Davide 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.78 833

1°: 58.78  2°: -  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

6 108 BUZZELLA Simone 2003 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 56.30 797

1°: 56.30  2°: X  3°: 53.54    4°: X  5°: 55.67  6°: X   

7 386 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.41 769

1°: 54.41  2°: 54.21  3°: 54.29    4°: X  5°: 53.02  6°: 53.84   

8 140 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.87 761

1°: 45.13  2°: 51.37  3°: 53.04    4°: 46.73  5°: 51.72  6°: 53.87   

9 98 BRUSCHI Diego 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.09 718

1°: X  2°: 51.09  3°: 49.36                    

10 440 PEDOTTI Davide 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 48.26 674

1°: X  2°: 48.04  3°: 48.26                    

  198 DALLA FIORE Gionata 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. NM  

1°: X  2°: -  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Marcia 10000m Uomini / Finali - RISULTATI 21/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 GIUDICI Tommaso 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51:16.20 
<< 695

  133 MEMOLLA Afrim (FC) 1992 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49:23.52 
~~  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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